
PCR04ETRpo96040401

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: KRPU-145860-15/ČJ-2023-0400VZ

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., ôbčanský zákoník (dále jen ,,občanský
zákonik")

Článek 1.
Smluvní strany

Název:

SIdlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DlČ:
Bankovní spojeni:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Osoba odpovědná za převzeti zboží:
E-rnail:
Telefon:
ID DS:

(dále jen ,,kupujicŕ')

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")
Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
Krajské ředitelstvi policie Ústeckého kraje, Lidické
náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národni banka ÚStÍ nad Labem 1546881/0710

a64ai6n

a

Název:
Sídlo:
Korespondenční adresa:
lČO:
DlČ:
Zapsaná v obchodnim rejstřľku
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
ID DS:

TIDEA s.r.o.
Bavorská 2780/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
svatojiřská 32, 412 01 Litoměřice
09763198
CZ09763198
Městského soudu v Praze, spisová značka C 342081

.
297931577/0300

hidvteg

(dále jen ,,prodávajícř')
(dále společně označovány jako ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva") na

,,Nákup desinfekce 2023-2024"

následujĹcÍho zněnl:



Článek ll. Účel závazku
1. prodávající a kupujÍcÍ uzavírají tuto smlouvu ve veřejnéni zájmu a za účelem pořídit předmět

koupě s[OUŽÍCÍ k nerušenému a efektivnímu pInění úkolů svěřených Policii ČR právními
předpisy, tedy předevšim k ochraně bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku a
předcházení trestné činnosti.

2. Tato smlouva je uzavřena na základě nabídky prodávajicího ze dne 28. srpna 2023, která byla
na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem jednacím KRPU-145860-3/ČJ-2023-
0400VZ vybrána jako nejvýhodnější.

Článek lll. Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prMávajíci zavazuje kupujichnu dodat na vlastní náklad a nebezpečí, včas

a řádně, tj. zejména za podíninek, v kvalitě a v rozsahu v této smlouvě sjednaných, předmět
koupě: desinfekce, a to spolu se všemi doklady a dalšími součástmi a přís[ušenstvÍm, kferé se
vztahuji k předmětu koupě nebo k němu náleží dle ujednání této smlouvy (dále souhrnně jen
,,zboží" nebo ,,předmět koupě"). Přesná technická specifikace zboži, zejména jeho druhu a typu,
množství a ceny a dalších náležitostí je blíže uvedena v příloze č. 1 - Krycí list a v příloze č. 2
- Technická specifikace, které tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2, ProdávajÍcÍ se zavazuje umožnit kupujIcímu nabýt ke zboží vlastnické právo,
3. KupujÍcÍ se zavazuje předmět koupě dodaný řádně a včas dle podmínek sjednaných ve smlouvě

převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu uvedenou v ČI. Vl. odst. 1 této smlouvy.
4. Za účelem stanoveným touto smlouvou a s cIlem splnit závazky plynoucí z této smlouvy jsou si

smluvní strany, v souladu s dobrými mravy, povinny poskytnout vzájemnou součinnost.
Článek IV. Místo, termín, způsob a specifikace plnění závazku

1. prodávajicí je povinen dodat zboží řádně a včas a řádně spInit ostatni závazky plynoucl z této
smlouvy, jinak je plnění vadné.

2. Řádně dodané je zejména zboží: protokolárně předané a převzaté; dodané bez vad zjevných i
skrytých a schválené kvalitativní a kvantitativní kontrolou dle odst. 6 tohoto článku smlouvy;
způsobilé k naplněnl stanoveného účelu závazku; nové, nepoužité, bez využití repasovaných
částí; kompletni, včetně všech dokumentů a dalších součástí věci a přís|ušenstvÍ: v přesně
stanoveném množstvl a rozsahu a technické specifikaci (timto nenÍ dotčen odst. 11 tohoto
článku smlouvy); se všemi sjednanými a požadovanými vlastnostmi a v kvalitě přinejmenšim
sjednané; se zbývajicí exspiračni dobou zboží v okamžiku jeho dodání činící nejméně 3/4
celkové exspiračni doby; sp|ňujÍcÍ všechny přislušné legislativni či technické normy (ČSN,
prohlášení o shodě apod.); dodané na sjednané misto plnění; dodané v souladu s ujednánimi
a podmínkami dle této smlouvy.

3. prodávajicI je povinen dodat zboži kupujIcňnu do mista plnění nejpozději do 15 dnů od
podpisu smlouvy oběma smluvnimi stranami. prodávající je povinen dodat zboži do daného
místa plnění jednorázově. prodávajicí se zavazuje informovat kupujÍcÍho (osobu oprávněnou
jednat ve věcech technických dle daného místa plněni) o přesném závazném termínu dodání
zboží nejméně dva (2) pracovní dny předem, kupujicí nenÍ povinen převzít zboži v jiný než
stanovený termín. Včas dodané je zboži dodané kupujícímu řádně, v termínu dle věty první
tohoto odstavce smlouvy.

4. V případě prodlení s řádným dodánirn zboží ve sjednaném termínu dle odst. 3 tohoto článku
smlouvy je prodávajĹcÍ povinen uhradit kupujicímu smluvní pokutu ve výši pěti desetin procenta
z celkové kupní ceny dané části dle čl. Vl. odst. 1 této smlouvy včetně DPH za každý byt' i
započatý den prodlenI.

5. Přesné adresy jednotlivých mist pIněni s rozpisem požadovanéhQ druhu a množstvl zboži do
těchto ÉnÍst plnění jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy - Kryci Iist.

6. O předání a převzetí zboží bude prodávajickn vyhotoven oboustranně potvrzený protokol (dále
jen ,,dodacľ list"), jehož obsahem musi být i seznam všech předávaných dokumentů, a to
v jednom (1) vyhotovení s platnosti originálu pro každou smluvní stranu, k podpisu dodaciho
listu je za kupujÍcÍho oprávněna osoba zodpovědná za převzeti zboží dle daného místa plnění.
při přejimce zboži bude kupujíckn provedena jeho kvalitativni a kvantitativní kontrola (dále jen

2



,,kontrola"); v připadě nepřítomnosti přislušných zástupcú prodávajÍcÍho nebo kupujícího při
dodání zboži, bude kontrola provedena následně ve lhůtě pěti (5) dnů, o jejím výsledku bude
prodávající pIsemně vyrozuměn. V připadě zjištění vad či nedostatkú zboži v rámci kontroly
platí, že zboži nebylo řádně dodáno pro zjevné vady pInění. Řádným dodánim zboží se rozumí
okamžik předání zboži prodávajÍcÍm a převzeti zboží kupljjÍcÍm za současného potvrzeni
dodaciho listu ve sjednaném tnístě a čase plnění za předpokladu, že nebudou nalezeny a
vytknuty žádné vady či nedostatky zbožľ při jeho kvalitativni a kvantitativni kontrole.

7. Nezbytnou součástí zboží musí být při dodání: podmínky skladování, údržby a zacházenľ s
výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě v
pIsemné podobě; dodací list, vyplněné záručni listy zbožľ a bezpečnostní listy k výrobkům,
které obsahují nebezpečné látky, tedy pro všechny chemické a biologické výrobky (v
listinné podobě či na CD/DVD nosiči).

8. Kupujíci je oprávněn rovněž odmítnout převzetí zboží jako celku nebo i jednotlivých kusů zboží
bezprostředně při jeho předání, pokud nebude zjevně dodáno řádně a včas, tj. zejména nebude-
li dodáno v souladu s touto smlouvou, nebo budou vady plnění jinak očividné (vady zjevné),
přičemž v takovém případě osoba odpovědná za převzetí zboží vytkne vadu tím, že důvody
odmitnutÍ převzeti uvede na dodací list a tento nepotvrdi.
V takovém případě je prodávajIcí povinen zajistit na svůj náklad a odpovědnost neprodlenou
přepravu zboží z místa plnění. Tímto není dotčena povinnost prodávajIcího dodat zboží
kljpujÍcÍmu za podmínek, v kvalitě a termínu touto smlouvou sjednaném.

9. Kupujicí je v případě dodání zboži se zjevnými vadami oprávněn od této smlouvy bez
zbytečného odkladu odstoLipit.

10. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží v okamžiku jeho protokolárního převzeti od
prodávajÍcÍho. Ukáže-li se, že nebylo dodáno řádně, pIatí, že vlastnické právo kupujÍcÍho
nevzniklo.

11. prodávajicí je oprávněn plnit v lepši kvalitě, než je sjednáno v této smlouvě, pokud to kupující
neodmitne, a to bez nároku na odpovidajÍcÍ poměrné protiplnění či jinou náhradu nebo
kompenzaci v jakékoliv formě. Lepší než sjednané pInění nezakládá nárok na změnu tohoto
závazku. Plněnľ v množství převyšujÍcÍ sjednané množstvi se nestává předmětem této smlouvy
a bude prodávajÍcÍmu na jeho odpovědnost a náklady vráceno.

Článek V. Práva z vadného plněni a ze záruky
1, Plnění je vadné, nebylo-li zboží dodáno řádně.
2, prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboži je bez vad ve smyslu ustanoveni § 2103 občanského zákoníku

a nezatížené právy třetích osob ve smyslu ustanoveni § 1920 občanského zákoniku a že
prodávající plněním dle této smlouvy nezasahuje do práv průmyslového či duševniho vlastnictvi
ani do jiných práv třetích osob.

3. prodávající je povinen odstranit zjevnou vadu plnění, která mu byla pIsemně vytknuta, a to bez
zbytečného odkladu a požadovaným způsobem. Tímto neni dotčeno ujednání o termínu plnění,
odpovědnost prodávajÍcÍho za prodlenI, ani právo kupujÍcÍho okamžitě odstoupit od této
smlouvy. Článek lV. se na následné dodáni zboží po odstraněni vady (nové náhradní zbožľ)
užije přiměřeně.

4. Projeví-li se vada plnění až po protokolárním předáni a převzetí zboží a afirmativní kontrole
(skrytá vada plnění), je prodávajÍcÍ povinen odstranit vadu plnění požadovaným způsobem a
bez zbytečného odkladu, a to za stejných podmínek jako těch sjednaných pro reklamaci
záručních vad,

5. ProdávajÍcÍ ručí za jakost řádně dodaného zboZí, tedy zejména za to, že má zboží vlastnosti
a kvalitu minimálně v požadovaném rozsahu, a dále za to, že si zboží SVOlj kvalitu a své
požadované vlastnosti zachová minimálně do doby exspirace zboží. Záruční vady je povinen
prodávající odstranit požadovaným způsobem.

6. Reklamaci záručnľch vad i skrytých vad během záručnÍ Ihůty spolu s uplatňovanými
reklamačnľmi nároky uplatňuje kupujíci prodávajícknu pIsemně (poštovni styk, elektronicky na
adrese bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamace jsou ze strany

3



kupujÍcĹho řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech technických. ProdávajÍcÍ je
povinen sdělit objednateli své stanovisko k rekiamaci prokazatelným zpúsobem nejpozději do 5
pracovních dnů od jejich doručení a zároveň si s kupujlcím dohodnout termín, do kdy a jak
budou vady odstraněny. Neučiní-li tak, platí, že reklamaci uznává v plném rozsahu. Odstranění
vad stanoveným způsobem provede prodávajÍcÍ bez zbytečného odkladu, nejpozději však do
30 dnů ode dne uplatnění reklamace.

7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré reklamované skryté či záručnÍ vady zbožľ budou vždy
řešeny dodánim zboži nového (případně jeho části).

8. Veškeré náklady spojené s upiatněnľm práv z vadného plnění i s uplatněním reklamace
(zejména dopravu, balné reklamovaného zboží aj.) nese prodávajíci.

9. V případě nesplnění termínu pro odstranění záruční vady nebo skryté vady plněni na základě
reklamace dle odst. 6 tohoto článku smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujÍcÍmu smluvní
pokutu ve výši pěti desetin procenta z kupní ceny reklamovaného zboži včetně DPH za každý
byt' i započatý den prodlení.

10. V připadě, že bude v důsledku vady zboží způsobena újma na zdraví uživateli zboží, který je ve
sIužebnIm nebo zaměstnaneckém poměru ke kupujÍcÍmu, nebo třeti osobě, je prodávajícl
povinen uhradit kupujicknu částku ve výši patnácti procent kupní ceny dle čl. Vl. odst. 1 této
smlouvy včetně DPH jakožto paušální náhradu újmy, nepíokáže-li se vznik vyšší konkrétnľ újmy.

11. Smluvní strany odpovidaji za majetkovou i neínajetkovou újmu vzniklou v důsledku porušení
některého z ustanoveni této smlouvy, a to v plné výši. Zaplacením smluvni pokuty není dotčen
nárok smluvních stran na náhradu újmy v plné výši, vzniklé porušením ustanovení smlouvy či
zákcma, na jehož základě je smluvní pokuta požadována, ani povinnost smiuvních stran splnit,
třeba i dodatečně, své závazky z této smlouvy vyp|ývajĹcÍ.

12. Nebezpečí škody na zboži přechází na kupujÍcÍho okanižikem nabytí vlastnického práva ke
zboži.

1. Celková kupní cena
část Č. 1
Cena bez DPH:
DPH 21 %:
Kupni cena s DPH:

část Č. 2
Cena bez DPH:
DPH 21 %:
Kupní cena s DPH:

část Č. 3
Cena bez DPH:
DPH 21 %:
Kupni cena s DPH:

část Č. 4
Cena bez DPH:
DPH 21 %:
Kupni cena s DPH:

část Č. 5
Cena bez DPH:
DPH 21 %:
Kupní cena s DPH:

Článek Vl. Kupní cena a pIatebni podmínky
je sjednána ve výši:

34.584,04 Kč
7 262,65 Kč

41 846,69 Kč

100 398,00 Kč
21 083,58 Kč

121 481,58 Kč

125 532,00 Kč
26 361,72 Kč

151 893,72 Kč

67 456,20 Kč
14102,80 Kč
81 259,00 Kč

6 207,00 Kč
1 303,47 Kč
7 510,47 Kč

4



část Č. 6
Cena bez DPH:
DPH 21 %:
Kupní cena s DPH:

část Č. 7
Cena bez DPH:
DPH 21 %:
Kupni cena s DPH:

část Č. 8
Cena bez DPH:
DPH 21 %:
Kupní cena s DPH:

Cena celkem bez DPH:
DPH 21 %:
Celková kupni cena s DPH:

20 645,00 Kč
4 335,45 Kč

24 980,45 Kč

89717,40KČ
18 840,65 Kč

108 558,05 Kč

79 427,60 Kč
16 679,80 Kč
96107,40 Kč

523 667,24 Kč
109 970,12 Kč
633 637,36 KČ

2, Kupní cena vždy zahrnuje veškeré náklady prodávajídho spojené se splněnim závazků
plynoucích z této smlouvy (zejména dopravu do místa plnění, balné a jiné popIatky) a sjednává
se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. Úprava kupní ceny je možná pouze při
změně zákonné sazby DPH.

3. Kupní cena bude zaplacena vždy na základě dílčí faktury pro každé místo plněni vystavené
prodávajícIm po převzetí zboží kupujIcím v daném místě plnění, a to dle potvrzenéhQ dodacího
listu, jehož kopii prodávajÍcÍ vždy přiloží k dňči faktuře.

4. Fakturu Ize vystavit a doručit nejdříve v den řádně dodaného zboží dle potvrzeného dodaciho
listu a doručena musi být bez zbytečného odkladu, tj. do 15 dnů od potvrzení dodaciho listu, na
adresu Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor správy majetku, Odděleni materiálně
technického zabezpečeni, Lidické náměstľ 899/9, 400 01 Ústí nad Labem.

5. V připadě prodlení prodávajídho s vyhotovením a odeslánim faktury (výzvy k zaplacení) je
prodávajicí v prodlení věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Právo na vystavení faktury se
v zájmu zachování právní jistoty smluvnich stran promIčI nejpozději uplynutím jednoho roku ode
dne, kdy mohla být faktura uplatněna poprvé.

6. Faktura vystavená prodávajicím ínusí mít náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, a nad to musí obsahovat ČÍSío jednací této smlouvy. KupujÍcÍ je
oprávněn před uplynutIm lhůty splatnosti faktuiy vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje
stanovené náležitosti, nebo budou-li údaje na ni uvedeny chybně či neúplně. Taková faktura
neni řádně vystavena a hledí se na ni, jako by nebyla vystavena vůbec. prodávajÍcÍ je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Fakturou nelze jakkoliv měnit či
doplňovat závazky z této smlouvy.

7, Kupni cena je spIatná do 30 dnů po doručení řádně vystavené faktury objednateli, a to na
bankovní účet prodávajídho uvedený v čl. I. této smlouvy. Zádné zálohy na úhradu kupni ceny
či její části kupujÍcÍ neposkytuje.

8, Smluvní strany si sjednaly, že za pozdní úhradu kupní ceny či její části z důvodu opožděného
uvolnění finančních prostředků ze státniho rozpočtu kupljjÍcÍ neodpovídá, a proto platľ, že
nebude považována za prodlení kupljjĹcÍho. Zároveň platľ, že pozdní úhrada kupní ceny či jeji
části z důvodu opožděného uvo|něnÍfinančnÍch prostředků ze státniho rozpočtu neni porušenľm
smlouvy podstatným způsobem ze strany kupujÍcÍho.

9. Kupujíci je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlenI se zaplacením kupni ceny pouze smluvní
úrok z prodlerň ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byt' izapočatý, den prodlení.

10. Platí, že v případě uplatnění právniho nároku kupujicího na odstraněni vady zboží před
splatnostI faktury se předmětná faktura považuje za doručenou dnem předání zboží po

5



odstraněni vady. Okamžikem předání zboži po odstranění vady, o čeinž bude vyhotoven a
potvrzen nový dodací Iist, počne běžet lhůta pro zaplacení faktury v souladu s odst, 7 tohoto
čláriku smlouvy.

11. Na uhrazeni kupní ceny či jiných dluhů vůči prodávajÍcÍmu je kupující v souladu s ustanovením
§ 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně započíst jakékoliv peněžité pohledávky
vůči prodávajícímu, nebudou-li započteny ze zákona dle § 42 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejim vystupování v právních vztazľch (dále jen ,,zákon o majetku
České repubiiky"). V souladu s § 42 odst. 2 zákona o majetku České republiky je prodávajíci
oprávněn započíst svou pohledávku za kupujicím na pohledávku kupujícího za prodávajIcNn
pouze po vzájemné pIsemné dohodě smluvních stran; promlčené pohledávky prodávající
započist nemúže.

Článek Vll. Povinnost mlčenlivosti
1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetim osobám mlčenlivost o in%rmacIch,

které při pIněni této smlouvy ziská od kupujíciho nebo o kupujicím či jeho zaměstnancích a
spo[ljpracovnicÍch a nesmí je zpřístupnit bez pIsemného souhlasu kupujicího žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná
a, 0 informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. 0 případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.
2. Prodávajicí je povinen zavázat povinn(jstí mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které

se budou podílet na dodání zboži kupujícímu dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboži dle této

smlouvy, odpovídá prodávajľd, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran.
6. Za každé porušeni jakékoliv povinnosti mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy je prodávající

povinen uhradit kupujicímu smluvni pokutu ve výši patnácti procent z celkové kupni ceny dle čl.
Vl. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.

Článek Vlll. Změna a zánik závazku
1. Kterákdiv smluvni strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení

závazků z této smlouvy druhou smluvni stranou. Podstatným porušením je zejména
a. prodlení kupujÍcĹho s úhradou kupní ceny po dobu delší než 15 kalendářnich dní,
b. prodlení prodávajÍcĹho s řádným dodáním zbožľ 0 vÍce než 15 pracovních dnů,
c. existence zjevné vady zboží při jeho předání
d. neodstranění skryté vady či vady záruční ve sjednané Ihůtě,
e. postup prodávajÍcÍho při dodánľ zboží v rozporu s pokyny kupujícího,
f. opakované porušeni méně závažných povinností vyp|ývajĹcÍch ze smlouvy, zejména při

zajišt'ováni záručnich služeb nezbytných k naplnění účelu této smlouvy,
g. opakovaný výskyt záručních vad u zboží (tj. vÍce jak 4 různé vady).

2. Kupujicí má v souladu s ustanovenľm § 2001 občanského zákoníku právo odstoupit od této
smlouvy také pokud:
a. vůči majetku prodávajidho probihá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b. prodávajlcí vstoupl do likvidace,
c. prodávajid pozbude způsobilost k plnění této smlouvy.
O těchto skutečnostech je prodávajÍcÍ povinen kupujíciho neprodleně informovat.

3. Odstoupení od smlouvy, či jiná forma zániku této smlouvy se nedotýká zejména nároků
smluvn ich stran na náhradu újmy, závazků smluvnich pokut a povinnosti mlčenlivosti.

4. Dojde-li ke zmařeni účelu této smlouvy pro dúvod stojící na straně prodávajiciho (zejména
odstoupenim od smlouvy, byť jen částečným, z důvodu § 2002 či zánikem závazku dle § 2006
občanského zákonľku aj.) je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujicímu Částku ve výši patnácti

6



procent z celkové kupní ceny dle ČI. Vl. odst. 1 této smlouvy včetně DPH jakožto paušálni
náhradu újmy vzniklé v důsledku nenaplněnl účelu uzavřenl této smlouvy, neprokáže-li se vznik
vyšši konkrétní újmy.

5. prodávajÍcÍ není bez předchoziho pisemného souhlasu kupujicího oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy, ani srnlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupení práv a povinností
z této smlouvy, či smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větoij prvnľ tohoto odstavce
smlouvy je neplatné.

6. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna či
doplňována pouze pIsemnými, vzestupně číslovanými dodatky, odsouhlasenými oběma
smluvními stranami, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavření smlouvy.
Kontaktní osoby či pověření pracovnici kupujÍcÍho, uvedeni v této smlouvě, jsou oprávněni k
poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke
sjednávání jakýchkoliv změn závazků plynoucich z této smlouvy.

Článek lX. Ostatni ujednání
1. Vzájemná práva a povinnosti smluvnľch stran se řidí především touto smlouvou, zákonem č.

134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky. V rozsahu tirnto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních sti"an řídí
předevšľm občanským zákoníkem. Kupujíci uzavírá tuto smlouvu jakožto orqanizačni složka
státu příslušná k hospodaření s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku Ceské republiky,
a to v rámci své nepodnikateiské činnosti a k naplňovánI veřejného zájmu. Prodávající uzavírá
tuto smlouvu jako profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoníku.

2, Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvnich stran, kontaktních osob, popřípadě jimi písemně
pověřených pracovníků. Veškeré úkony mezi smluvními stranami se uskutečňují písemně
v listinné nebo elektronické podobě. Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu
oznámit druhé smluvni straně změnu údajů v záhlavľ smlouvy, přičemž taková změna se stane
účinnou okamžikem doručeni tohoto oznámenľ druhé smluvní straně.

3. ProdávajÍcĹ či jeho právní nástupce je povinen dokumenty souvisejľci s prodejem zboži dle této
smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od uzavření této smlouvy, a to zejména pro
účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

4. prodávající je povinen upozornit kupujÍcĹho pÍsemľlě na existujíci či hrozíci střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo.

5. prodávající prohlašuje, že proti němu neni v současné době vedena exekuce, která by byla
způsobilá ohrozit pInění dle této smlouvy, ani s nim nenÍ vedeno insolvenční řízení a není v
úpadku. Jestliže se toto prohlášení prodávajÍcÍho ukáže být nepravdivým, je prodávajki povinen
zaplatit kupujicknu smluvní pokutu ve výši deseti procent z celkové kupní ceny dle čl. Vl. odst.
1 této smlouvy včetně DPH. Stejnou výši smluvní pokuty uhradí prodávajícň kljpujÍcĹmu také v
případě porušení povinnosti plynouci z odst. 4 tohoto článku smlouvy či z čl. Vlll. odst. 5 této
smlouvy.

6. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněnim své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží, přičemž tato smlôuva bude uveřejněna v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (j zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

7. Smluvni strany se dohodly, že výše smluvní pokuty dle žádného z ustanovení této smlouvy
nesmÍ přesáhnout 100 % celkové kupní ceny dle čl. Vl. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.

8. Úročení úroků z prodlení je zakázané. Smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniklé z této smlouvy
jsou splatné do 7 kalendářnich dnů ode dne jejich uplatněni u povinné smluvni strany. Nárok na
smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvni povinnosti.

9. Kupující je povinen oznámit prodávajkímu započteni pohledávky prodávajicího na pohledávku
kupujícího bez zbytečného odkladu pouze v případě jednostranného započtení. Toto oznámení
nemá konstitutivní charakter.

7



10. Prodávající prohlašuje, že:
a. dodržuje všechny podmínky, zásady, normy a předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany

zdraví pracovníků v místě plnění, to i pro připadné zaměstnance poddodavatelů nebo
dodavatelského řetězce,

b. zajišťuje důstojné pracovní podminky podle zákoníku práce a ostatních právních předpisů v
oblasti zaměstnanosti,

c. dodržuje smluvni a zejména platební podmínky s poddodavateli, připadně s dodavatelskými
řetězci,

d, dodržuje předpisy a normy o ochraně životniho prostředí, pro likvidaci odpadů a minimalizaci
negativních dopadů na životní prostředí,

e. dbá na úspory energii a surovin, využiti obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin apod.

Článek X. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem svého zveřejnění v registru smluv.
2. Nedílnou součástí této smlouvy s platností originálu jsou její přílohy (přľloha č. 1 - Kryci list,

přiloha č. 2 - Technická specifikace), s jejichž obsahem jsou obě smluvní strany podrobně
seznámeny, a dále pouze případné dodatky a změny uzavřené v souladu s ustanôveními článku
Vlll. této smlouvy,

3. Smluvní strany obdrži po jednom elektronickém originálu uzavřené smlouvy.
4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavirá svobodně a vážně, že považuje

celý obsah této smlouvy včetně příloh za určitý, srozumitelný a přiměřený a s jeho pIným zněním
se pečlivě seznámila a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy
rozhodujÍcÍ; na důkaz toho připojují smluvnľ strany k této smlouvě své podpisy.

PřIlohy:
Příloha č. 1 - Krycí list
Příloha č. 2 - Technická specifikace

Za prodávajIcího Za kupujídho

Ô



příloha č. 1 k č.j.: KRPU-145860-15/ä-2023-040GVZ

ČÁST Č. 8 - CHOMUTOV

P.č. Název m.j. požadované cena/mj cena/mj s
množstvi bez DPH DPH

název nabízeného
cena celkem cena celkem s výrobku nebo odkaz

bez DPH DPH na internetové
stránky

Účastnik uvede počet
dodávaných balení s

obsahem kusů

1

2

3

4

5

Dezinŕekční přípravek 1 400 13,20 Kč 15,97 Kč 5 280,00 KČ 6 388.8C KČ Satur Badex 5 1 8Cl ks go 5lbalení
č. 1 - baleni min. 11

Dezinfekční přípravek
č. 2 - baleni max ,5 kg kg 100 91,52 Kč 110,74 KČ 9 152,00 KČ 11073,92 KČ Desur5kS 20kspc5kgbaleni
kanystr

Dezinfekční připravek
č. 3 - balenÍ min 5C(J 1 150 135,20 KČ 153,59 Kč 2C 28Cl,OC KČ 24 538,80 KČ Guttar S(J0 ml 300 ks po 500 ml balení
ml láhev s
rozpašovačem

Dezinfekční přípravek
č. 4- baleni min. 1 kg kg 50 613,08 Kč 741,83 KČ 30 654,00 KČ 37 091,34 Kč Chloramix DT 1kg 50k$po1kCba|er|i
dčSza

Dezinfekčnl přípravek
č. 5 - ba!ení min 750 j 280 50,22 Kč 60,77 Kč 14 061,60 KČJ 17 014,54 KČ Savo WC ocean 700 ml 4Cl0 ks pc 70Cl ml baleni
ml láhev

cena celkem s DPH část č. 8
79 427,60 Kč 96107,40 Kč

datum a razítko spotečnosti

Adresa dociáni:
PČR, ÚO Chomutov
Riegrova 4510
430 01 Chomutav

Kcntaktni osoby:



Přiloha Č. 2 k č.j.: KRPU-145860-15/ČJ-2023-04.00VZ

Technická specifikace dezinfekčních přípravků Č. 1-5 kr'ycího listu:

Dezinfekční přípravek č. 1:

- Dezinfekční prostředek určený pro dezinfekci ploch, povrch ů a před mětů.
- Univerzální použití
- Odstraňuje nepříjemné pachy
- Ředíse vodou.

ÚČinné látky: chlornan sodný

Spektrum účinnosti: baktericidní, virucidní, fungicidní

Balení: min. 11

Například dezinfekčnl přípravek: Satur Badex

Dezinfekční přípravek č. 2:

- Koncentrovaný kapalný dezinfekční přípravek na bázi chloru s mycí složkou. Určen pro
jednofázovou dezinfekci ploch a povrchů zdravotnických prostředků.

- parfémovartý
Široké spektrum účinnosti

- Účinný v nízkých koncentracľch
- vhodný pro strojové i ručnÍ čištěni a dezinfekci
- Ředíse vodou

Účinné látky: glyoxal, glutardialdehyd, a|kyldimethylbenzy|amonium chlorid

Spektrum účinnosti: baktericidnl, plně virucidni, fungicidní

Balení: max. 5 kg kanystr

Napřiklad dezinfekční připravek: Desam GK s vůnÍ

Dezinfekčni přípravek č. 3:

- Tekutý dezinfekčni přípravek na bázi kombinovaného účinku alkoholů a kas. vhodný pro
rychlou dezinfekci malých plocha povrchů zdravotnických prostředků ve zdravotnictví.

- vhodný k dezinfekci Špatně dostupných míst
- Určen k okarnžitému použití
- Dobrá materiálová snášenlivost (vyjma plexiskla, akryláty, lesklé plasty)
- Používá se v koncentrované podobě pomocí mechanického rozprašovače.

ÚČinné látky: etanol, isopropanol, didecyldimethylammonium chlorid

Spektrum účinnosti: baktericidnl, plně virucidní, mykobaktericidní, tuberkulocjdni, fungicidni



Příloha Č. 2 lc č.j.: KRPU-145860-15/ČJ-2023-0400VZ

Balení: láhev min. 500 ml s rozprašovačem

Napřiklad dezinfekční připravek: Desprej, Desam spray

Dezinfekční přípravek Č. 4:

- Univerzální chlorový tabietový dezinfekční přípravek na bázi aktivniho chloru vhodný
k dezinfekci všech omyvatelných ploch a povrchů. Tablety umožňují přesné a snadné
dávkováni

- jednoduché použiti, spolehlivý účinek
- vhodný i k dezinfekci pitné vody
- Dlouhodobá sldadovatelnost

Účinné látky: dichlorizokyanuran sodný dihydrát, obsah aktivního chloru min. 43%

Spektrum účinnosti: baktericidní, plně virucidní, mykobaktericidní, tuberkulocidní, fungicidní

Balení: min. 1kg dóza

Například dezinfekční přípravek: Chloramix DT

Dezinfekčni přípravek Č. 5:

- Tekutý wc čistič, který se použivá k průběžnému úklidu toalet
- Čistící a dezinfekčni připravek pro přímou aplikaci
- Odstraňuje zanesenou šplnu, viry a mikroskopické houby
- S vůni
- Gelový přípravek se snÍženou stékavostí určen 1( přimé aplikaci

ÚČinné látky: Peroxid vodíku nebo kyselina amidosirová

Balení: min. 700 mllahev

Napřiklad dezinfekční přípravek: Savo WC Oceán



Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Odbor rozpočtu a úČetnictvi
oddělení plánu a rozpočtu

Č. j.: KRPU-845- /ČJ-2023-0400FP-R21

jID: PCR04ETRpo

fínanČnÍ místo: 15104

iitvar: OSM OMTZ

Žádáme o provedení v n i t ř n í h o r o z p o č t q v é h o o p a t ř e n i v oblasti ostatních provozMeh výdajů ůa rok 2023

sníženÍ z zvýšení na

fimnčni mjsto funkcm oblast paragmf '="á l Částky (R2) q částku na ěástku finančni misto funkČni oblasr pamgmf '="á z Částky (R2) 0 částku na eustku

15104 110CDOC 531100 513920 266 918,00 1 650,00 265 268,00 15104 11COOQD 531100 513704 95 490,00 1 650,00 97 140,0C

15104 1100000 531100 513918 2 552 330,49 900 000,00 1 652 330,4C 15104 11COOCQ 531100 513907 4188 699,0C 800 000,00 4 988 699,00

0,00 15104 1100000 531100 517107 55(1 000,00 100 000,00 55C DOC,00

0,00 C,00

0,00 0,00

sniženi celkem 901 650,00 zvýšeni celkem 901 650,00

Důvod: Náku? ženijni tecániky, spotřebni materiál Okte, cpravy dkohdtesterů

elektronicky schväeno přikazcem operace äne:
Zpracoval:
Dríe:
Teíefon:

Doporučil:



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,

prosím o navýšení konta pro :

·
·
·
·
·
·
·

5.650,- Kč
5.650,- KČ
5.650,- KČ
5.650 ,- KČ NECHCE SUKNI
5.650,- KČ
5.650,- KČ
5.650,- KČ

Děkujia přeji krásný den

1



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

potřebuji prosim udělat ROčko.

z RP 513913, FM 15104, paragraf 531100, FO 1100000,

částku 55.148 KČ

na RP 513713, FM 15104, paragraf 531100, FO 1100000

Důvod: převod finančnich prostředků na nákup - kávovarů pro SKPV a 2. OOK Rumburk.

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE
Odbor správy majetku
Odd. materiálně-techniclcého zabezpečeni

Lidické náměstí 9
400 01 Ústí nad Labem

% ·0 - · - -0
.

1


